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Angerberg, 19.04.2024

Kundmachung:

Vorldufige Zusammensetzung der Wahlbehorden der Gemeinde Angerberg fiir die Wahl
der 6sterreichischen Mitglieder des Europdischen Parlaments am 09. Juni 2024

Gemeindewahlbehérde

Wahlleiter
Wabhlleiter-Stv.
Beisitzer A
Beisitzer B
Beisitzer C
Beisitzer D
Beisitzer E
Beisitzer F
Beisitzer G
Ersatzbeisitzer A
Ersatzbeisitzer B
Ersatzbeisitzer C
Ersatzbeisitzer D
Ersatzbeisitzer E

Osl Walter

Ing. Schweitzer Karl

Prosch Robert
Prevedel Bianca
Astner Julia

Ing. Obrist Othmar

Mag. Schrettl Elfriede

Adler Wolfgang
Exenberger Robin
Osl Claudia

Hager Georg

Ing. Ehrenstrasser Reinhard

Lechner Christian
Mauracher Kurt

Sonderwahlbehérde

Wabhlleiter
Wahlleiter-Stv.
Beisitzer A
Beisitzer B
Beisitzer C
Ersatzbeisitzer A
Ersatzbeisitzer B
Ersatzbeisitzer C

Osl Alexander

Dr. Petzer Peter
Perthaler Andreas
Lettenbichler Josef
Gastl Peter
Gruber Gerhard
Haidacher Daniela

Ing. Kammerlander Brigitte

Sprengelwahlbehorde 2

Wahlleiter
Wabhlleiter-Stv.
Beisitzer A
Beisitzer B
Beisitzer C
Beisitzer D
Ersatzbeisitzer A
Ersatzbeisitzer B
Ersatzbeisitzer C

Brambock Hannes
Tomann Martin

Ing. Obrist Wolfgang
Gschwentner Sebastian
Neuhauser Hermann

Hager Manfred
Peer Kathrin
Throner Stefan
Osl Gerhard

Angeschlagen am: 19.04.2024
abzunehmen am: 10.06.2024

Linden 44
Edwald 32
Linden 13
Linden 115
Unholzen 36/2
Baumgarten 110
Baumgarten 81
Baumgarten 16
Dorf 120
Achleit 35
Embach 81
Baumgarten 33
Unholzen 7
Edwald 48

Baumgarten 27
Dorf 53

Dorf 2

Endstrass 8
Embach 75
Achleit 91
Baumgarten 198
Linden 97

Achleit 6
Unholzen 36/7
Baumgarten 111
Achleit 151/2
Endstrass 4
Unholzen 9
Achleit 15/1
Achleit 172

Dorf 41

6320
6320
6320
6320
6320
6320
6320
6320
6334
6320
6320
6320
6320
6320

6320
6320
6320
6320
6320
6320
6320
6320

6320
6320
6320
6320
6320
6320
6320
6320
6320

Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Schwoich

Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg

Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg

Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg
Angerberg

Der Blrgermeister

Walter Osl

—

Gemeinde Angerberg: www.angerberg.at

angeschlagen am: 19.04.2024
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